CONTPAQ i Comision para el Control de Inundaciones del Valle de Sula Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 07/Ago/2017
del 01/Jul/2017 al 31/Jul/2017
Moneda: Lempiras

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
401-2000 VENTA DOCUMENTOS LICITACION Saldo inicial : 56,000.00
11/Jul/2017 Ingresos 3,200 COHDYL 3200 5,000.00 61,000.00
11/Jul/2017 Ingresos 3,201 CONSTRUCTORA Y TRANSPO.. 3201 5,000.00 66,000.00
11/Jul/2017 Ingresos 3,202 ECON, S. DE R.L. DE C.V. 3202 5,000.00 71,000.00
11/Jul/2017 Ingresos 3,203 CONSTRUCTORA UNIVERSAL.. 3203 5,000.00 76,000.00
12/Jul/2017 Ingresos 3,204 INVERSIONES CARBAJAL 3204 5,000.00 81,000.00
13/Julf2017 Ingresos 3,205 BRISAS, S.A. 3205 4,000.00 85,000.00
14/Jul/2017 Ingresos 3,206 AMACON, S. DE R.L. 3206 2,000.00 87,000.00
14/Julf2017 Ingresos 3,207 COSOBRI . 3207 5,000.00 92,000.00
17/Juli2017 Ingresos 3,208 TRANSPORTES ILANGUENOS 3208 2,000.00 94,000.00
18/Jul/l2017 Ingresos 3,210 EMCODI 3210 3,000.00 97,000.00
19/Julfi2017 Ingresos 3,211 INGELCO, S. DER. L. DE C.V. 3211 1,000.00 98,000.00
19/Julfi2017 Ingresos 3,212 BAUTISTA Y ASOCIADOS 3212 2,000.00 100,000.00
20/Julf2017 Ingresos 3,214 COIMPRO 3214 2,000.00 102,000.00
24/Jul/2017 Ingresos 3,217 TRANSMACAH 3217 1,000.00 103,000.00
24/Jul/2017 Ingresos 3,218 TRANSMACAH 3218 1,000.00 104,000.00
26/Jul/2017 Ingresos 3,215 CONDELTA 3215 1,000.00 105,000.00
Total VENTA DOCUMENTOS LICITACI.. 0.00 49,000.00 105,000.00

Total: 0.00 49,000.00 105,000.00

Gonmnno'ﬁﬂi‘ommn
NELp

. EP
Comisién para al Control de
Inundaciones del Valle de Sula

CONTABILIDAD

Lic. Nolvia Caballero
Contadora CCIVS



DILIA
Texto tecleado
Lic. Nolvia Caballero
Contadora CCIVS


